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roligare och enklare att plugga glosor
 
Studentlitteratur inleder ett samarbete med gratistjänsten Glosor.eu. Glosor.eu fung-
erar som en glosbok på nätet, men den här glosboken är interaktiv och är betydligt 
svårare att glömma kvar i skolan än andra böcker.

Att plugga glosor kanske inte är det allra roligaste men helt nödvändigt när man skall lära 
sig ett främmande språk. Glosor.eu är en gratistjänst som gör det både roligt och enkelt 
att plugga glosor. Tjänsten erbjuder ett stort antal möjliga metoder för inlärning och pas-
sar därför alla. 

– Både elever och lärare har stor nytta av en användarvänlig och individanpassad online-
glosbok kopplad till våra läromedel, säger Håkan Plith, projektledare Skola och lärarut-
bildning på Studentlitteratur.

Samarbetet med Glosor.eu innebär att elever i grundskola och gymnasium kan öva på 
glosorna i Studentlitteraturs läromedel och på egen hand bygga sina egna ordlistor på 
webben. Tjänsten kan också tjäna som stöd för lärare som vill ha ett inspirerande och 
enkelt verktyg att använda i språkundervisningen eller föräldrar som vill uppmuntra i 
läxläsandet.

För mer information gå till http://glosor.eu/studentlitteratur/

Kontakt Håkan Plith, projektledare Skola och lärarutbildning, Studentlitteratur
Tel. 046-31 22 92, e-post: hakan.plith@studentlitteratur.se

Fakta om Studentlitteratur AB
Studentlitteratur AB är Sveriges ledande förlag för kvalificerad kurs- och facklitteratur. 
Företagets samlade utgivning omfattar över 3.500 titlar författade av 4.000 forskare och 
lärare. Förlaget är verksamt inom läromedel för grundskola och gymnasium, kurslitteratur 
för universitet och högskola samt kvalificerad facklitteratur för yrkesverksamma. Läromedel 
som integrerar böcker och digitala medier utgör en växande del av utgivningen. Företaget, 
som är familjeägt, omsätter drygt 200 miljoner kronor och har 100 anställda. Verksamhe-
ten finns i Lund.

Fakta om Glosor.eu
Idén till Glosor.eu fick webbtjänstens grundare Erik André under sin gymnasietid. Under 
åren har Erik fortsatt utveckla tjänsten, med amibtionen att glosträning ska vara roligt. 
Glosor.eu är kostnadsfri för användaren. 
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